
重庆农村商业银行江渝财富“天添金”渝快宝
公募开放式理财产品净值公告

尊敬的客户：
现将重庆农村商业银行发行的江渝财富“天添金”渝快宝公募开放式理财产品截至2021年6月2日净值公布如下：
单位：人民币元
	日期
	产品编号
	产品名称
	份额净值
	份额累计净值
	认购价格
	赎回价格
	近七日年化收益率（%）
	每万份实现收益

	2021-6-1
	12019001YKB
	江渝财富“天添金”渝快宝公募开放式理财产品
	1.00
	/
	1.00
	1.00
	2.9447
	0.7704

	2021-6-2
	12019001YKB
	江渝财富“天添金”渝快宝公募开放式理财产品
	1.00
	/
	1.00
	1.00
	3.0431
	[bookmark: _GoBack]1.0086



重庆农村商业银行股份有限公司
2021年6月3日
